UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLKKTCK-HT Lạng Sơn,  ngày          tháng 9 năm 2025

V/v phối hợp lấy ý kiến cộng đồng

dân cư có liên quan về nội dung Quy

hoạch chung xây dựng Khu vực cửa

khẩu Chi Ma, tỉnh Lạng Sơn đến

năm 2045

Kính gửi: UBND xã Mẫu Sơn.

Thực hiện quy định tại Điều 37 Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn ngày

26/11/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (sau đây

viết tắt là Ban Quản lý) đề nghị UBND xã Mẫu Sơn phối hợp lấy ý kiến cộng

đồng dân cư có liên quan về nội dung Quy hoạch chung xây dựng Khu vực cửa

khẩu Chi Ma, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2045 như sau:

1. Hình thức, thời gian lấy ý kiến:

a) Lấy ý kiến cộng đồng dân cư khu vực bị ảnh hưởng của Quy hoạch

chung xây dựng Khu vực cửa khẩu Chi Ma, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2045 thông

qua hình thức niêm yết, trưng bày tại trụ sở UBND xã Mẫu Sơn để tiếp nhận ý

kiến của người dân bằng phiếu góp ý; trong đó, hồ sơ niêm yết, trưng bày gồm:

- Hồ sơ bản vẽ: 01 bộ (A0 màu):

- Thuyết minh: 01 bộ (A4).

b) Thời gian lấy ý kiến ít nhất 20 ngày từ 26/9/2025.

2. Đề nghị: UBND xã Mẫu Sơn phối hợp thực hiện, có báo cáo kết thúc

thời gian trưng bày công khai và tổng hợp kết quả ý kiến đối với nội dung Quy

hoạch chung xây dựng Khu vực cửa khẩu Chi Ma, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2045

theo quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ,

phối hợp với phòng chuyên môn thuộc Ban Quản lý để kịp thời xử lý (đầu mối

là Phòng Quản lý hạ tầng, số điện thoại 0205 3873826; hoặc ông Lê Trung

Dũng, số điện thoại 0913 277 899).

(Bản giấy Hồ sơ niêm yết công khai và mẫu Phiếu lấy ý kiến được gửi

kèm theo Công văn này)

 2

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng đề

nghị UBND xã Mẫu Sơn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, các PCM;

- TTQLCK;

- Lưu: VT, HT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Quang Khánh

		2025-09-25T14:59:35+0700

		2025-09-25T16:12:02+0700

		2025-09-25T16:12:02+0700

		2025-09-25T16:12:02+0700